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CERTIFICADO?

Departamento

Setor

SIM

SIM

PLANO INDIVIDUAL DE ATIVIDADES DOCENTES PIAD
Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes

50159

ESPECIALIZAÇÃO

2019

ANO

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Sem. ATSalaDisciplina/TurmaModalidade
HS

PA

0986/I-LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS (LIBRAS) (PEN/I)GRADUACAO ANUAL(1) 3 2 1

0986/I-LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS (LIBRAS) (PEN/PR)GRADUACAO ANUAL(1) 3 2 1

1149/I-LIBRAS PARA OUVINTES: MÓDULO BÁSICO (EFI/I)GRADUACAO ANUAL(1) 2 1 1

1479/I-LIBRAS (GEN/I)GRADUACAO ANUAL(1) 2 1 1

1692/I-LINGUA BRASILEIRA DE SINAIS - LIBRAS (MAN/I)GRADUACAO ANUAL(1) 2 1 1

1390/I-LIBRAS (HIN/I)GRADUACAO 1SEM 4 2 2

16  Subtotais 1º SEM:

0  Subtotais 2º SEM:

9  

0  

7  

0  

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria H/Sem

2 - HORAS/ATIVIDADES

Ato Oficial Início Fim

Reunião/Departamental 218/02/2019 15/07/20191SEM

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO
Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

3 - OBSERVAÇÕES
Contrato CRES encerra em 30/04/2019, assim a professora não tem atividades atribuídas para o segundo semestre, por isso foi aberta exceção para a atribuição mínima, média anual.

1RESUMO 2.1 2.2 2.3 2.4/2.5 SOMA Méd. Sem. Anual

Total 1º Sem.

Total 2º Sem.

32

0

2

0

0

0

0

0

0

0

34

0

34

Foram anotadas exceções para a(s) seguinte(s) regra(s):

Atribuição mínima de aulas para o docente (média anual)

Aprovado em reunião departamental, conforme ata nº 696 de 13/03/2019.

LUCIANA CRISTINA CRUZ DA SILVA CHEFE DO DEPARTAMENTO CHEFE DO SETOR
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